[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2017 № 97-п
г. Лыткарино
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в г. Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино Московской области от 07.12.2010 № 489-п, с учетом предписания Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области»                                № 08Исх-8048/22-2, постановляю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный Постановлением Главы города Лыткарино от 11.08.2014          № 614-п, изложив п.п 5 п. 28 в следующей редакции:

«5) копии документов, подтверждающих право пользования жилым помещением (жилыми помещениями), занимаемым заявителем и членами его семьи -  договор, ордер или решение о предоставлении жилого помещения (в случае, если они выданы организацией, не подведомственной органам местного самоуправления города Лыткарино);».

2. Начальнику Управления жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры г. Лыткарино (Маслов В.В.)  обеспечить
опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Лыткарино Н.В. Макарова.

Е.В. Серёгин
Заместитель Главы Администрации г. Лыткарино

_____________________________ Н.В. Макаров____________________

                 Начальник Управления ЖКХ и РГИ г. Лыткарино

           ______________________________В.В. Маслов _____________________

Юридический отдел Администрации г. Лыткарино

______________________________________________________________

Разослано: Управление ЖКХ и РГИ г. Лыткарино – 2 экз.